

Ticagu ApS
Smedeholm 14
2730 Herlev
CVR-nr. 33783868

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2017

Dirigent

Navn: Peder Nørrekær Sahlholt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ticagu ApS
Smedeholm 14
2730 Herlev

CVR-nr.: 33783868

Stiftet: 01.07.2011

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Peder Nørrekær Sahlholt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et overskud på 43 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet har på grund af tidligere års underskud tabt egenkapitalen.

Ledelsen forventer at egenkapitalen bliver reetableret gennem den løbende drift ved positive resultater de kommende år.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra anpartshaver om, at den fornødne kapital vil være til rådighed for selskabet i fremtiden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(7.000)
Driftsresultat		(6.250)	(7.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		100.000	(15.000)
Nedskrivning af finansielle aktiver		(21.540)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(28.969)	(29.833)
Årets resultat		43.241	(51.833)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.241	(51.833)
		43.241	(51.833)

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		200.000	200.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	21.540
Finansielle anlægsaktiver	3	200.000	221.540
Anlægsaktiver		200.000	221.540
Likvide beholdninger		292	0
Omsætningsaktiver		292	0
Aktiver		200.292	221.540

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(580.513)	(623.754)
Egenkapital		(500.513)	(543.754)
Bankgæld		0	850
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		694.555	758.194
Anden gæld	4	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		700.805	765.294
Gældsforpligtelser		700.805	765.294
Passiver		200.292	221.540
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(623.754)	(543.754)
Årets resultat	0	43.241	43.241
Egenkapital ultimo	80.000	(580.513)	(500.513)

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital er pr. 31.12.2016 tabt. Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret via egen indtjening inden for en årrække. Selskabets hovedanpartshaver har som følge heraf afgivet en støtteerklæring.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	28.969	29.833
	28.969	29.833
	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	200.000	21.540
Kostpris ultimo	200.000	21.540
Årets nedskrivninger	0	(21.540)
Nedskrivninger ultimo	0	(21.540)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	200.000	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Dansk Sundhedssikring A/S	Herlev	A/S	20,0	8.332.319	8.005.388

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
4. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	6.250	6.250
	6.250	6.250

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for kreditor i det associerede selskab Dansk Sundhedssikring A/S. Gælden udgjorde 0 kr. pr. 31.12.2016.
